
 

 

 

台州达辰药业有限公司 

年产 1200 吨吡唑环、400 吨吡唑二硫化

物、200 吨 CL 化学原料药中间体技改项目 

环境影响报告书 
（公示版） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

浙 江 泰 诚 环 境 科 技 有 限 公 司 
ZHEJIANG TAICHENG ENVIRONMENTAL TECHNOLOGY CO., LTD. 

 

二零二一 年五月 

 



 

浙江泰诚环境科技有限公司                                                                       第I页 
[...]
综上所述，本次项目的建设可以符合环境质量，行业准入、污染物排放及环境质量

控制等相关要求，项目建设符合规划环评的要求。 



 

浙江泰诚环境科技有限公司                                                        第44页 

2.7 园区配套设施情况 

2.7.1 浙江省台州市危险废物处置中心 

台州市危险废物处置中心位于浙江省化学原料药基地临海园区，是《国务院关于全国

危险废物和医疗废物处置设施建设规划》中的全国 31 个综合性危险废物处置中心之一。 

中心占地面积为 220 亩，总投资 2.8 亿元，由台州市德长环保股份有限公司投资建设

运营。采用高温焚烧、综合利用、安全填埋三位一体处置危险废物。 

中心于 2007 年开始建设。危险废物暂存库和收运系统、焚烧系统和厂区污水处理站

于 2008 年 11 月完成建设；2009 年 4 月，焚烧车间正式试运行；同年 10 月固化车间、安

全填埋场、综合利用车间经浙江省环保厅同意进入试生产，基建工程全面竣工。2011 年

5 月 26 日通过了浙江省环保厅组织的环保“三同时”竣工验收工作（环验[2011]123 号）。

2012 年 7 月取得环保部颁发的危险废物经营许可证。 

表 2.7.1-1    台州市危险废物处置中心基本情况 

主要工程组成 工程规模 

焚烧车间 
设计处理能力 305t/d：一期 60t/d（改扩建）、二期 45t/d，三

期 100t/d、四期 100t/d 

预处理车间 重金属处理工序和废酸处理工序与厂区污水处理车间合建 

固化车间 设计生产规模 9854.5t/a 

安全填埋场 一期总设计库容为 12.5×104m3，最大库容为 10×105 

暂存库 756m2，总占地面积 1340m2 

污水处理站 处理能力 117m3/d 

（1）焚烧处置系统 

焚烧处置系统设计处理能力为 305 吨/天，分四期建成。 

其中一期工程设计处理能力为 30 吨/天（约 1 万吨/年），2011 年 5 月 26 日通过了

浙江省环保厅组织的环保“三同时”竣工验收工作（环验[2011]123 号）；二期工程设计

处理能力为 45 吨/天（约 1.5 万吨/年），于 2015 年 1 月底通过环境保护竣工验收；三期

工程设计处理能力为 100 吨/天（约 3.3 万吨/年），于 2017 年 12 月 27 日通过环境保护

设施竣工验收会。 

为扩大处置能力，公司于 2017 年申报了一期改扩建项目（临环审[2017]24 号），对

原有一期焚烧系统进行推倒重建，新建 60t/d 的危废焚烧炉，于 2020 年 6 月 28 日完成

自行验收。另外，焚烧四期扩建项目环境影响报告已于 2019 年 1 月经临海市环保局批

复（临环审[2019]12 号），主要内容为新增 100t/d 焚烧炉 1 台。第四期工程的焚烧炉已



 

浙江泰诚环境科技有限公司                                                        第45页 

于 2020 年 8 月点火，进入热态调试。2020 年 9 月 16 日领取经营许可证进入投料试运

行。 

（2）固化车间 

固化车间主要是对焚烧飞灰、残渣以及含重金属的危险废物，通过添加固化剂、水

泥等，使其有害成份转化成稳定形式，并符合《危险废物填埋污染控制标准》的要求，

进入填埋场进行安全填埋，车间日处理规模为 30 吨。 

（3）安全填埋场 

安全填埋场共规划有三期，占地面积 130 亩。其中一期填埋场总容积为 12.5 万立方

米，共分为七个填埋单元，年处置能力 1.8 万吨。主要接收填埋各企事业单位无机废物、

重金属污泥、飞灰及本中心焚烧系统所产生的残渣、飞灰等危险废物。 

根据《危险废物填埋污染控制标准》（GB18598-2019）（将于 2020 年 6 月 1 日起

实施），水溶性盐总量小于 10％的废物和有机质含量小于 5％的废物可进入柔性填埋场，

反之则须进入刚性填埋场填埋，而德长环保现有危废填埋场并不符合新标准中刚性填埋

场建设要求。 

台州市徳长环保有限公司因此规划建设 1 座刚性填埋场，目前已启动建设。根据《台

州市徳长环保有限公司年处置 2.5 万吨危险废物二期填埋场项目环境影响报告书》（2020

年 12 月通过审批，批文号为台环建（临）〔2020〕172 号）工程设计总库容 90250m³，

设计服务年限为 7 年以上，采用“一次设计、分期实施”，一期设计库容 34000m³，二

期设计库容为 36000 m³，三期设计库容为 20250m³；项目拟建地为台州市德长环保有限

公司二期填埋场预留用地，地块总占地面积 36458m²，总建筑面积 19252.39 m²，其中

刚性填埋场库区占地面积 15892.39m²，刚性填埋场暂存库（目前先行建成）占地面积

3360m²。 

为对接《危险废物填埋污染控制标准》（GB18598-2019），德长公司目前已经先行

建成了刚性填埋场暂存库，该暂存库用地面积 3360m2，设计最大存储能力为 1.46 万吨，

设计使用年限为 2 年。在刚性填埋场建成之前用于临时贮存需进入刚性填埋场的危险废

物。待刚性填埋场建成后，将作为刚性填埋场的配套工程填用于埋物料的场内二次转运。 

2.7.2 污水处理厂概况 

临海园区目前已建有一座污水处理厂（上实环境（台州）污水处理有限公司），

设计规模按 5 万 m3/d，分两期实施，第一期处理水量 2.5 万 m3/d，第二期扩建到 5 万



 

浙江泰诚环境科技有限公司                                                        第46页 

m3/d，总投资约 1.68 亿元。园区污水处理厂建设位置位于临海园区南侧中部，紧邻台

州湾，规划面积 270 亩。由同济大学建筑设计研究院设计，2006 年动工先建设 1.25 万

m3/d（一期一阶段工程），2007 年 10 月 23 日开始调试，于 2011 年 1 月通过原浙江省

环保厅组织的竣工环境保护验收，其工艺流程示意如图 2.7.2-1。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

图 2.7.2-1 污水厂一期一阶段工程工艺流程图 

一期工程改扩建项目于 2012 年启动，《浙江台州化学原料药产业园区临海区块污水

处理厂一期（2.5 万 m³/d）改扩建工程环境影响报告书》以临环审【2012】215 号通过

临海市环保局环评审批，以临发改投资【2012】180 号通过临海市发改局可行性研究报

告审批，以临发改基综【2013】177 号通过项目工程初步设计方案。 

一期工程改扩建项目总工程规模为 2.5 万 m³/d，包括改造 1.25 万 m³/d（即现有已建

成的一期一阶段工程），扩建 1.25 万 m³/d。主要建设内容包括：改造现有调节池、水解

生化池、中沉池、CASS 池、中和池等设施，新建一沉池、水解酸化池、中沉池、膜格

栅池、MBR 池、芬顿流化床等设施。工程完工后，出水中 COD、氨氮浓度由原来的《污

水综合排放标准》中的二级标准改造升级提标为《污水综合排放标准》中一级标准。 

改造后的污水厂总处理能力为 2.5 万 m³/d，主要生化处理工艺变更为 MBR+芬顿氧

化，设计进出水指标见表 2.7.2-2，处理工艺流程见图 2.7.2-2。 

表 2.7.2-2  污水厂改造后的污水处理进、出水标准    单位：除 pH 外，mg/l 

项目 pH 
CODCr 

（mg/L） 

BOD5 

（mg/L） 

SS 

（mg/L） 

氨氮 

（mg/L） 

TP 

（mg/L） 

色度 

（倍） 

进水水质 6~9 500* 300* 500 40 4 300 

出水水质 6~9 100 30 30 15 1 80 

格栅井 调节池 反应沉淀

池 

水解池 中沉池 CASS 池 反应沉淀

池 

工业废水 

城镇废水 
提升泵

房 

旋流沉砂

池 混凝剂 混凝剂 

污泥贮池 

污泥贮池 

厂区污水集水井 

污泥外运 

污泥回流 

上清液回流 

化学污泥 

滤液回流 

消毒池 

出水 



 

浙江泰诚环境科技有限公司                                                        第47页 

*注：COD、BOD5 设计进水浓度分别为 1000mg/L、500mg/L，表中数值为当地管理部门确定的进水

浓度。 

污水厂的一期改扩建工程于 2017 年 3 月完成土建及设备安装，并完成了相关配套

环保设施的建设。该工程从 2017 年 3 月 19 日开始进水调试运行，目前已通过环保“三

同时”验收。 

表 2.7.2-3  上实环境（台州）污水处理有限公司 2020 年排放口在线监测数据 

时间（月份） pH 值 化学需氧量(mg/L) 氨氮(mg/L) 总磷(mg/L) 总氮(mg/L) 

2020 年 1 月 7.572 64.8 0.1543 0.069 18.979 

2020 年 2 月 7.622 63.7 0.0875 0.075 20.879 

2020 年 3 月 7.695 63.2 0.1288 0.087 24.853 

2020 年 4 月 7.646 66 0.1014 0.078 23.832 

2020 年 5 月 7.714 65.8 0.134 0.107 22.65 

2020 年 6 月 7.703 66.6 0.1244 0.09 21.892 

2020 年 7 月 7.646 69.3 0.1873 0.06 21.843 

2020 年 8 月 7.67 66.3 0.1659 0.058 29.175 

2020 年 9 月 7.644 64.7 0.1981 0.073 29.627 

2020 年 10 月 7.645 65.1 0.1775 0.066 20.762 

2020 年 11 月 7.745 66.8 0.171 0.069 23.627 

2020 年 12 月 7.752 74.6 0.1325 0.086 17.732 

从在线监测结果来看，上实环境（台州）污水处理有限公司 2020 年 1 月~12 月的

CODCr、NH3-N、总磷监测指标日均值均能达提升改造后的出水标准。目前污水处理厂

进水 CODCr 浓度约为 300mg/l（设计进水浓度 1000mg/l），进水浓度较低，因此部分设施

如芬顿氧化实际仅间歇运行，污水处理厂仍有一定的废水接纳能力。 

 

 

 



 

浙江泰诚环境科技有限公司                                                                                                     第48页 

 

 

图 2.7.2-2  园区污水厂一期工程（改扩建后）处理工艺流程示意 

 

 



 

浙江泰诚环境科技有限公司                                                       第49页 

2.7.3 区域供热情况 

1、台州市联源热力有限公司 

台州市联源热力有限公司位于台州市杜桥镇下浦村，主要提供蒸汽供应、机电管道

及水电设备安装修理等产品和服务。目前管道供热能力达到均匀热负荷 152t/h。供热管

线全长 15.042km，管径主要为 dn600，部分为 dn450、dn350，管线以台州发电厂为出发

点，至浙江省化学原料药基地临海园区，服务范围主要为园区西面的医化企业。 

2、台州临港热电有限公司 

2016 年 8 月 8 日，位于临海头门港新区的台州临港热电有限公司正式通汽投产，服

务范围主要为园区东面的企业。 

该项目是台州市首家按超低排放标准建设的热电厂，总投资 4.6 亿元，建设 2.5 公

里供汽主管道及热力、输煤等配套系统，每年可供电约 1.2 亿千瓦时、供汽 108 万吨。

目前项目一炉一机，三炉二机已建成。项目全部建成投产后，头门港新区每年将减少燃

煤 69825 吨，减排烟尘 150 吨，节能减排效果显而易见，这将极大改善新区大气环境质

量。 

 



 

浙江泰诚环境科技有限公司                                                       第50页 

第三章  现有污染源调查 

3.1 现有产品概况 

达辰药业到目前为止共进行了四次项目的报批，分别是“年产 50 吨 4-甲基-5-甲酰噻

唑、10 吨二甲胺四环素中间体、500 吨吡唑环产业化项目”、“年产 3100 吨醋酸钠水溶

液产业项目”、“年产 50 吨芦荟大黄素技改项目”、“年产 10 吨双醋瑞因、30 吨 PHA、50

吨 DUG-6、10 吨 B5、200 吨 CL、30 吨 R3、200 吨 Z2、200 吨 SFSP 产业化项目”。 

这些项目涉及的产品中，吡唑环、醋酸钠已于 2021 年 1 月 29 日召开了环保设施竣

工验收会议；4-甲基-5-甲酰噻唑产品生产线已经建成，但由于公司产品调整，开始试运

行后不久便停止了生产（未进行验收）；除上述三个产品外的其他产品生产线目前正在

建设过程中。 

在现有项目实施过程中，达辰药业对厂区内现有车间命名进行调整，调整前后的车

间名称变化见下表。 

表 3.1-1  达辰药业现有车间名称调整表 

序号 原车间名称 调整后车间名称 

1 一车间 生产车间 1 

3 三车间 生产车间 3 

4 四车间 
甲类物品库 2 

5 五车间 

6 六车间 生产车间 4 

7 七车间 生产车间 5 

8 八车间 生产车间 6 

 

表 3.1-2  达辰药业现有产品情况统计表 
[...]
截面积（m2） 0.442 0.502 0.442 0.502 

标干流量均值（m3/h） 8.33×103 9.28×103 9.13×103 9.33×103 

含氧量均值（%） 20.7 18.8 20.8 18.7 

二氯甲烷浓度 

（mg/m3） 

1 <0.3 <0.3 <0.3 <0.3 

2 <0.3 <0.3 <0.3 <0.3 

3 <0.3 <0.3 <0.3 <0.3 

均值 <0.3 <0.3 <0.3 <0.3 

非甲烷总烃浓度 

（mg/m3） 

1 314 17.1 314 16.3 

2 308 17.5 310 13.5 

3 266 13.6 312 16.9 

均值 296 16.1 312 15.6 

甲苯浓度 

（mg/m3） 

1 4.83 0.12 27.8 10.2 

2 38.2 0.16 95.3 11.2 

3 46.7 1.34 52.6 4.18 

均值 29.9 0.54 58.6 8.53 

硫化氢浓度 

（mg/m3） 

1 0.023 0.020 0.029 0.021 

2 0.023 0.022 0.030 0.022 

3 0.023 0.020 0.029 0.020 

均值 0.023 0.021 0.029 0.021 

氨浓度 

（mg/m3） 

1 172 5.80 164 1.17 

2 31.0 2.52 159 0.62 

3 158 2.52 173 <0.25 

均值 120 3.61 165 0.64 

甲醇浓度

（mg/m3） 

1 123 3.11 231 <0.50 

2 295 <0.50 336 <0.50 

3 108 <0.50 15.3 9.00 

均值 175 1.20 194 3.17 

氯化氢浓度 

（mg/m3） 

1 1.90 1.49 2.26 2.29 

2 2.14 1.88 2.42 1.20 

3 2.47 1.54 2.32 1.08 

均值 2.17 1.64 2.33 1.52 

氮氧化物浓度 

（mg/m3） 

1 <3 35 <3 65 

2 <3 51 <3 52 

3 4 49 <3 34 

均值 <3 45 <3 50 

二氧化硫浓度 

（mg/m3） 

1 / <3 / <3 

2 / <3 / <3 



 

浙江泰诚环境科技有限公司                                                       第60页 

3 / <3 / <3 

均值 / <3 / <3 

臭气浓度 

（无量纲） 

1 / 724 / 549 

2 / 549 / 549 

3 / 549 / 416 

污水站废气设施 

检测项目 

检测断面 

11 月 2 日 11 月 3 日 

进口 排放口 进口 排放口 

排气筒高度（m） / 15 / 15 

截面积（m2） 0.196 0.196 0.196 0.196 

标干流量均值（m3/h） 5.94×103 6.25×103 5.83×103 5.98×103 

硫化氢浓度

(mg/m3) 

1 7.98 0.377 7.97 0.130 

2 8.03 0.375 7.83 0.133 

3 7.78 0.385 7.87 0.129 

均值  7.93 0.379 7.89 0.131 

氨浓度  

(mg/m3) 

1 1.31 1.68 1.38 0.29 

2 1.24 1.28 1.99 1.57 

3 1.64 1.90 1.23 ＜0.25 

均值  1.34 1.62 1.53 0.66 

非甲烷总烃浓度  

(mg/m3) 

1 17.3 14.1 17.0 13.4 

2 17.6 11.7 16.7 13.9 

3 16.9 13.1 16.6 15.1 

均值  17.3 13.0 16.8 14.1 

臭气浓度  

(无量纲 ) 

1 / 549 / 549 

2 / 549 / 549 

3 / 724 / 549 

监测结果表明，废气总处理系统（RTO）以及污水站设施废气出口废气中的非甲烷总

烃、甲醇、甲苯、氨、氮氧化物、二氧化硫、二氯甲烷、臭气浓度等因子的排放浓度均符

合《制药工业大气污染物排放标准》（GB37823-2019）和《化学合成类制药工业大气污

染物排放标准》（DB33-2015-2016）中的限值。 

2）厂界无组织废气 

厂界无组织废气达标情况参考浙江绿安检测技术有限公司绿安检测（2020）综字第

685 号监测报告（采样时间为 2020 年 11 月 04 日），监测点位见图 3.3.1-2，监测结果见

表 3.3.1-2。 

 



 

浙江泰诚环境科技有限公司                                                       第61页 

 

图 3.3.1-2 厂界无组织废气监测点位示意 

                表 3.3.1-2 厂界无组织废气监测结果（绿安检测（2020）综字第 685 号） 

检测因子 监测频次 
各监测点位监测值（mg/m³） 

标准限值 
厂界北 厂界东南 厂界南 厂界西南 

丙酮 

1 ＜4.7×10-4 ＜4.7×10-4 ＜4.7×10-4 ＜4.7×10-4 

≤2 2 ＜4.7×10-4 ＜4.7×10-4 ＜4.7×10-4 ＜4.7×10-4 

3 ＜4.7×10-4 ＜4.7×10-4 ＜4.7×10-4 ＜4.7×10-4 

乙酸乙酯 

1 1.40×10-3 1.08×10-3 9.80×10-4 1.45×10-3 

≤1.0 2 ＜9.00×10-4 ＜9.00×10-4 ＜9.00×10-4 ＜9.00×10-4 

3 ＜9.00×10-4 ＜9.00×10-4 ＜9.00×10-4 ＜9.00×10-4 

氯化氢 

1 0.11 0.08 0.14 0.03 

≤0.15 2 0.08 0.12 0.06 0.11 

3 0.07 0.13 0.12 0.06 

非甲烷总烃 小时均值 0.20 0.19 0.26 0.31 ≤ 4.0 

臭气浓度   

（无量纲） 

一次
值 

1 13 16 15 16 

≤20 
2 14 15 15 14 

3 11 17 16 16 

4 11 16 16 15 

从监测结果看，达辰药业厂界相关因子的检测值符合《化学合成类制药工业大气污染

物排放标准》（DB33-2015-2016）中的厂界废气排放限值要求。 

3.3.2 废水污染防治 

公司厂区内各项目产生的废水经收集和预处理后进入厂区废水站处理，处理达标后

纳管排入上实环境（台州）污水处理有限公司进行二级处理，最终排入台州湾。 

达辰药业厂区建设了较为完善的雨水管网、污水管网、冷却水循环管网及消防水管

网，可实现项目排水的雨污分流、清污分流。废水站设有规范排口，同时已经安装了在

线监控系统（流量、pH 和 COD），并与生态环境行政管理部门联网。 

1. 现有废水处理工艺 

①废水预处理 

公司目前已建有 2 套废水预处理系统，一套 8t/d 的刮膜蒸发器和一套 20t/d 的脱盐

 

达辰药

业厂区 
4# 

2# 

1# 

3# 

无组织废气监测点位 

N 



 

浙江泰诚环境科技有限公司                                                       第62页 

蒸馏装置。相关废水在车间内进行必要的处理后，输送至上述两套装置中进行进一步预

处理处置。预处理过程得到的溶剂和含盐残渣作为危废处置。 

②废水末端处理 

达辰药业厂区内废水站于 2012 年 5 月通过竣工验收并投入使用，并于 2016 年进行

了改建。为了适应公司今后发展，该废水站从 2019 年初开始了再次改造。改造工程于

2020 年 5 月完成后进入调试运行，目前已经运行正常。 

废水站设计进出水水质及水量见表 3.3.2-1，相关主要构筑物组成见表 3.3.2-2，处理

工艺流程见图 3.3.2-1。 

 表 3.3.2-1  废水处理设施设计参数  单位：mg/L（pH 除外） 

进水 

水样 废水量，t/d pH CODCr 无机氮 有机氮 总氮 总磷 

芦荟素废水 10 4-10 ≤100000 - - ≤600 - 

难生化废水 100 4-10 ≤13000 - - ≤180 - 

其他废水 390 6-9 ≤2200 - - ≤35 - 

综合废水 500 4-9 ≤8000 ≤180 ≤120 ≤300 ≤15 

出水 

序号 项 目 单 位 排放标准 设计出水水质 

1 pH － 6～9 6～9 

2 CODCr mg/L ≤500 ≤500 

3 BOD5 mg/L ≤300 ≤300 

4 SS mg/L ≤400 ≤400 

5 NH3-N mg/L ≤35 ≤35 

 6 TP mg/L ≤8 ≤8 

7 AOX mg/L ≤8 ≤8 

 

表 3.3.2-2 废水站主要构筑物组成 

构筑物名称 规格参数 数量 

组合池一（综合调节池、Fenton 池、中和池、

活性污泥池、沉淀池 3/4. 兼氧池合建） 
23.5×18.0×6.0 m 1 

组合池二（改调节池一、调节池二、物化污泥

浓缩池以及预留池） 
12.0×8.0×4.5 m 1 

组合池三 18.0×12.0×4.5 m 1 

复式兼氧池 
18.0×16.0×10.0m 1 

12.0×6.0×9.0m 1 

化验室/值班室/药剂存放间 18.0×8.0×3.5 m 1 

加药间 19.0×10.5×3.5 m 1 

 



 

浙江泰诚环境科技有限公司                                                       第63页 

其他废水

絮凝沉淀池2

复式兼氧池

活性污泥池

沉淀池4   

兼氧池   

好氧池   

MBR池 

排放口   

达标纳管排放

生化污泥池   

污泥脱水系统   

剩余污泥

100t/d

污泥外送

物化污泥

综合调节池

难生化废水

Fenton池 

调节池二 

390t/d

接至物化污泥  
浓缩池

混
合
液
回
流

污
泥
回
流

500t/d

絮凝沉淀池1

剩余污泥中和池   

10t/d

调节池一 

芦荟素废水

Fe-C反应罐

物化污泥浓缩池   

物
化
污
泥

沉淀池3   

污
泥
回
流

 

图 3.3.2-1 改造后的废水处理工艺流程 

3. 废水处理效果 

废水处理设施的运行状况参考台州市绿水青山环境科技有限公司编号为台绿水青

山（2021）验字第 004 号验收监测报告（采样时间为 2020 年 11 月 2 日和 3 日）和最近

11 个月的在线监测数据。 



 

浙江泰诚环境科技有限公司                                                       第64页 

                              表 3.3.2-3 厂区废水处理设施各单元水质监测结果（台绿水青山（2021）验字第 004 号）  单位：mg/L 

采样点位及周期频

次 
样品性状 

分析项目 

pH 值 化学需氧量 氨氮 SS 石油类 总氮 总磷 AOX 苯胺类 甲苯 氯化物 

第一

周期 

综合

调节

池 

1 橘黄色、略浑 9.27 1.46×104 114 51 2.56 281 0.50 0.773 2.41 4.03 4.08×103 

2 橘黄色、略浑 9.27 1.37×104 117 53 2.44 234 0.48 0.614 2.18 3.99 4.04×103 

3 橘黄色、略浑 9.28 1.42×104 119 50 2.40 285 0.47 0.619 2.23 3.92 4.00×103 

4 橘黄色、略浑 9.29 1.33×104 114 51 2.45 258 0.52 0.625 2.28 4.06 4.01×103 

均值 / / 1.40×104 116 51 2.46 264 0.49 0.658 2.28 4.00 4.03×103 

絮凝

沉淀

池 3 

1 黄色、浑浊 8.51 295 1.07 / / 190 / / / 8.00×10-3 4.42×103 

2 黄色、浑浊 8.53 305 1.04 / / 162 / / / 5.00×10-3 4.44×103 

3 黄色、浑浊 8.55 290 1.09 / / 186 / / / 5.00×10-3 4.48×103 

4 黄色、浑浊 8.55 315 1.11  / 170 / / / 4.00×10-3 4.40×103 

均值 / / 301 1.08 / / 177 / / / 6.00×10-3 4.44×103 

兼氧

池 

1 黄色、略浑 8.72 235 1.08 / / 208 / / / 4.00×10-3 4.29×103 

2 黄色、略浑 8.78 250 0.982 / / 210 / / / 3.00×10-3 4.27×103 

3 黄色、略浑 8.79 220 1.01 / / 194 / / / 3.00×10-3 4.23×103 

4 黄色、略浑 8.77 230 1.03  / 200 / / / 3.00×10-3 4.25×103 

均值 / / 234 1.03 / / 203 / / / 3.00×10-3 4.26×103 

废水

总排

口 

1 黄色、清 8.37 125 0.798 39 0.57 63.2 3.66 0.497 0.83 ＜2.00×10-3 3.78×103 